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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK SKRAPAR

VENDIM
NR. 03, DATE 16. 06. 2023

“MBI ZGIJEDHJEN FE KRYETARIT Ti KESHILLIT TE BASHKISE SKRAPAR”

Késhilli i Bashkisé Skrapar né mbledhjen ¢ paré & konstituimit, mé¢ daté 16. 06. 2023. né
zbatim t& Ligjit Nr. 139/2013, “Pér Vetéqeversijen Vendore™, i ndryshuar Neni 48 “Mbledhija e
paré e késhillit bashkiak™ pika 6, gérma “¢”, Neni 54. Detyrat dhe kompetencat e késhillit
bashkiak. neni 55 Votimi.

VENDOSI:
1. Té& zgjidhet Kryetare e Késhillit t& Bashkis¢ Skrapar 7nj. Elsa Petritaj. subjekti:
Partia Socialiste e Shqipérisé.
2. Ky vendim hyn né& fuqi menjeheré
Vendimi u miratua me 13 vota Pro, Vota kundér - 1. Vota apstenim —s’ka
Prezent — 14 késhilltar

KRYETARE KESHILLIT BASHKIAK
Elsa PETRITAJ
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